## 令和7年8月6日入札実施 一般競争入札(電子入札)

入札書到着期限 令和7年8月4日(月)

質問受付期間 令和7年7月23日(水)まで

## 【電子入札案件】

## 水道課発注分

		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
番号•件名•履行場所	予定価格(円)	主 な 入 札 参 加 資 格 条 件 (詳しくは公告をご確認ください)
令和7年度水工配新工第1号 若松町地內配水管布設工事	23,210,000	○市内に建設業法における主たる営業所を有すること。法人以外の場合は、代表者が土浦市に住民登録を有すること。
		○令和7·8年度の土浦市における水道施設工事に係る競争入札参加資格の認定においてA等級の格付けを受けていること。
		○令和7·8年度の「土浦市入札参加資格審査申請(建設工事)」の際に提出した総合評定値通知書において、水道施設の年間平均完成工事高が 1,100万円以上であること。
		○土浦市指定給水装置工事事業者の指定を受けていること。
		○工事費内訳書を提出すること。
土浦市若松町地内		○本工事の落札者は、国補水工送更工第1号、国補水工配更工第2号、 国補水工配更工第1号の落札者になることができない。
令和7年度水工配新工第2号		
霞ケ岡町地内配水管布設工事	4,770,000	○市内に建設業法における主たる営業所を有すること。法人以外の場合は、代表者が土浦市に住民登録を有すること。
		○令和7·8年度の土浦市における水道施設工事に係る競争入札参加資格の認定においてB等級の格付けを受けていること。
		○令和7·8年度の「土浦市入札参加資格審査申請(建設工事)」の際に提出した総合評定値通知書において、水道施設の年間平均完成工事高を有すること。
		○土浦市指定給水装置工事事業者の指定を受けていること。
土浦市霞ケ岡町地内		○工事費内訳書を提出すること。
令和7年度水工委第4号 第2次土浦市水道事業基本計画及び経営戦 略等策定(見直し)業務委託	28,160,000	<ul><li>○茨城県内に本店、支店、営業所等のいずれかを有すること。法人以外の場合は代表者が茨城県内に住民登録を有すること。</li></ul>
		○令和7・8年度の土浦市における土木関係建設コンサルタントに係る競争入札参加資格の認定を受けていること。
		○平成27年4月1日以降に、地方公共団体等の公共機関から発注された、計画給水人口10万人以上の水道事業基本計画、アセットマネジメント、経営戦略の策定業務の契約実績を有すること。ただし、業務が完了しているものに限る。
土浦市上水道給水区域全域		○管理技術者及び照査技術者として、技術士(総合技術監理部門「上水道及び工業用水道」又は上下水道部門「上水道及び工業用水道」)を配置できること。ただし、直接的な雇用関係にあるものとする。
令和7年度水工配実(更)委第2号 乙戸南三丁目地内実施設計(更新)業務委託	3,760,000	○土浦市内に本店を有すること。法人以外の場合は代表者が土浦市に住 民登録を有すること。
		○令和7·8年度の土浦市における測量及び土木関係建設コンサルタント業に係る競争入札参加資格の認定を受けていること。
		○測量法に規定する測量士が所属していること。
		○茨城県制定「設計業務共通仕様書」第1107条に規定する、管理技術者が所属していること。
乙戸南三丁目地内		○平成27年4月1日以降に完成・引き渡しを行った設計業務委託のうち、 国・地方公共団体から発注された管路(水道管)設計業務(大口径 呼び 径300mm以上)の受注実績があること。ただし、元請としての履行に限る。

- ・電子入札利用届を管財課に提出していない方は、原則として電子入札案件には参加できません。
- ・電子入札に参加を希望する方は、システム上で7月16日(水)から7月29日(火)までの期間に、 案件ごとに参加確認申請を行ってください。

(参加確認申請を期日までに行わない場合は入札に参加できません。)

- ・事後審査方式で実施しますので、郵便入札については「入札参加資格確認申請書」の提出は不要です。
- ・資格審査は、開札後、落札候補者についてのみ行います。

(落札候補者には、開札後水道課より連絡しますので、指定された書類の提出をお願いします。)